

اولم فرزان جنوبی

من ماسک می زنم

جناب آقای مهندس و ارسته

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیرجند

تبریک عرض نموده، راه و افاق داریم در سایه تأییدات الهی، در این عرصه خطیر و خدمت به جامعه روستائیان، کشاورزان و دامپروران عزیز موفق و سربلند باشید.

شورای اسلامی و دهیاری روستای ماسن

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۰ * ۷ رجب ۱۴۴۳ * ۹ فوریه ۲۰۲۲

عکس: عباس زاده



۱۲۴ پروژه صنعت برق در خراسان جنوبی به بهره برداری رسید

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گفت: همزمان با چهل و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، ۱۲۴ پروژه صنعت برق در استان خراسان جنوبی به بهره برداری رسید. مهدی دادگر اظهار کرد: این پروژه ها با اعتباری بالغ بر ۹۲ میلیارد تومان به منظور بهره مندی ۱۹ هزار خانوار در ... مشروح در صفحه ۶

سرمایه گذاری شستا در استان افزایش می یابد

استاندار با اشاره به دیدار خود با مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی اظهار کرد: در این دیدار درباره زمینه های سرمایه گذاری این هلدینگ اقتصادی در استان بحث و رایزنی شد. قناعت گفت: تبادل نظر درباره اشراف شستا به ظرفیت های معدنی خراسان جنوبی و لزوم سرمایه گذاری در راستای بهره برداری از این پتانسیل ها از مباحث ... مشروح در صفحه ۲

از آبخیز تا جالیز برای توسعه کشاورزی خراسان جنوبی

تدبیر استان برای بحران کم آبی روستاها

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: اجرای طرح های "از آبخیز تا جالیز" منجر به اشتغال، تثبیت، توسعه، افزایش سرانه درآمد مناطق روستایی و در نهایت توسعه استان خواهد شد. در هشتمین روز از دهه مبارک فجر برنامه روز مزرعه با محوریت از آبخیز تا جالیز با حضور مسئولان در روستای بین آباد شهرستان خوسف برگزار شد. مشروح در صفحه ۶

۵ دزد سابقه دار حین سرقت فوت کرد

۲ ۱۴ طرح هادی روستایی در دهه فجر افتتاح می شود

۳ افزایش قیمت گاز، چالش جدید مراکز اقامتی در استان

سر مقاله

هرم پور

استان نگاهی نو می خواهد

مدیریت، فرایندی پیچیده است. مدیران، همواره با کسب و تکمیل آموخته های دقیق و مستند و موفق خود از محیط در تلاشند تا بهترین ببینند و بهتر تصمیم بگیرند. با این وجود همیشه بهترین تصمیم ها، حاصل آموخته های دقیق و مستند نیست، بلکه اضافه شدن تجربه و البته کمی خلاقیت، می تواند یک مدیر را در مدیریتش بهتر از قبل یاری کند. خراسان جنوبی، مؤلفه هایی دارد که مدیریت در آن را سخت می کند. در این استان هفده ساله، تاریخ و فرهنگ، نقش بسیار مهمی در نوع نگاه و رفتارهای مردم دارد. در اینجا کویری بودن، دهها کیلومتر همسایگی مرزی داشتن با یکی از پرتنش ترین کشورهای جهان، محرومیت های ریز و درشت داشتن در حوزه های مختلف و البته ظرفیت های بسیار بالای طبیعی و گردشگری، هوش سرشار و مهربانی ذاتی و خصلت های نیک و پسندیده ایرانی-اسلامی، همگی در رفتارهای سیاسی و اجتماعی مردم تأثیرگذار بوده اند، اما آیا در همه این هفده سال استقلال نسبی به عنوان یک ... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای دکتر محمودی راد، جناب آقای دکتر ضیائی

سرکار خانم دکتر طاهر پور، سرکار خانم دکتر پرنوی، جناب آقای دکتر معزی

سرکار خانم دکتر ابراهیم زاده، جناب آقای دکتر رئیس، جناب آقای دکتر احسان بخش

سرکار خانم دکتر خراشادیزاده و پرسل بیمارستان ولی عصر (عج) بخش ICU و عفونی

از اینکه با سعه صدر، حسن نوع دوستی و حسن خلق طی مدت درمان در نهایت فریختگی و هوشمندی اهتمام ورزیدید در کمال ارادت و ادب از شما بزرگواران سپاسگزاریم رجا و افاق داریم که در پرتو الطاف خداوند منان سلامت و کامیاب باشید.

خانواده زهروی

برادر گرامی جناب آقای حمید رضا برات زاده

با اهدای نیکوترین تحیات انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

سرپرست فرمانداری شهرستان قاینات

تبریک عرض نموده، امیدواریم در سایه ایزد منان و با عنایت به شایستگی و تجارب ارزنده تان شاهد رشد و شکوفایی قاینات بزرگ باشیم.

دهیاری و اهالی روستای بز ناد قاینات



برادر ارجمند جناب آقای حاج حمید رضا برات زاده

ضمن تبریک ایام ... دهه فرخنده فجر انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

سرپرست فرمانداری شهرستان قاینات

صمیمانه تبریک عرض نموده، یقیناً تجارب ارزنده جناب عالی نویدبخش نشاط و تحرک بیش از پیش خواهد بود و زمینه ارائه خدمات گسترده به مردم فهیم و قدرشناس قاینات را فراهم خواهد نمود. دوام عزت و سربلندی و سلامتی شما را از درگاه قادر متعال خواستاریم.

دهیاری، شورای اسلامی و اهالی روستای ییلاقی سفوک



جناب آقای حمید رضا برات زاده

انتصاب شایسته جناب عالی را که بیانگر درایت، لیاقت و توانمندی شماست به عنوان

سرپرست فرمانداری شهرستان قاینات

صمیمانه تبریک عرض نموده، امیدواریم در مسیر خدمتگزاری و خدمت بی ریا، صداقت و مردمداری و اخلاق توشه راهتان باشد، از درگاه قادر متعال سربلندی و توفیق روز افزون تان را مسئلت داریم.

دهیاری، شورای اسلامی و اهالی مرکز دهستان پسکوه - قومنجان



استاد و همکار عزیز و ارجمند

جناب آقای دکتر مجید رضا خزاعی و فا

ضایعه فقدان مادر گرامی تان را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز از دست رفته رحمت و مغفرت الهی، برای جناب عالی و همه متعلقین دی غم، صبر مسئلت داریم. روحشان شاد و مشحون از مراسم حق باد

کانون هنرمندان خراسان جنوبی

خرید آنلاین بلیت و برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند
Asia724.iR
شرح در صفحه ۲

با خرید یکی از محصولات شهیدین و ارسال کد ۱۴ رقمی روی درب محصولات به شماره پیامک ۵۰۰۰۱۳۷۷ برنده خوش شانس محصولات شهیدین به تعداد روزهای سال باشید

۲۶۵ روز سال با شهیدین

ارزش جایزه ۲۰ میلیون ریال

زمان قرعه کشی: ۲۰ هرماه
WWW.SHAHDIN.COM
@SHAHDIN_SB

همکاران گرامی آقایان:

محمود تقی زاده، سیدمهدی احمدی، محمدرضا حدادی، رفیع رشیدی، سیدرضا موسوی شرف، حسین آرگینی

اعضای محترم پنجمین دوره شورای اسلامی کار شرکت کویر تابر

با تشکر و قدردانی از مشارکت ارزشمند همکاران ارجمند در برگزاری پنجمین دوره انتخابات شورای اسلامی کار و تقدیر از عملکرد و همکاری شایسته اعضای محترم چهارمین دوره شورای اسلامی کار، بدینوسیله انتخاب شایسته شما عزیزان را تبریک عرض نموده، توفیق روزافزون تان را در راستای رسالت محوله از درگاه قادر متعال آرزو داریم.

روابط عمومی

«فا مختص ذات پاک اوست»
به مناسبت سومین روز درگذشت

مرحومه سیده طاهره گلشنی

جلسه ترحیمی امروز چهارشنبه ۱۳۰۰/۱۱/۲۰ از ساعت ۱۵ الی ۱۶ در محل بهشت متقین (بلوک ۵) با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می شود. تشریف فرمای شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان می باشد. قدرتان حضور و همراهی تان هستیم

خانواده های:
گلشنی، محسن زاده، صالحی، کاظمی، طوقی

پایان کرمی یاد

فردگاه پیرا بنام سرمد تخصص ترین مرکز ارائه می پیرا بنام سرمد، طرح دار، دوست صنتر

بیش از ۱۰۰ مدل و ۲۰۰ رنگ، سلوار پارچه ای، فانتازم و رنگ بندی مختلف

آدرس: بیرجند، میدان ۱۵ فروردین، مقابل سپهرکرت برادران پور
۰۹۱۵۵۱۳۰۸۱ - ۰۹۱۵۵۱۳۰۸۱

تخفیف ۵۰٪ ویژه

کلیه خدمات کشتار گاهی

کشتار گاه صنعتی دام و شتر مرغ قهستان

آدرس کشتار گاه: خراسان جنوبی، شهرستان خوسف، روستای کلاته ملک

کد پستی: ۹۷۳۵۱۷۳۶۶۱
تلفن: ۰۵۶ - ۳۱۳۱۸۰۰۰

کلیه خدمات کشتار گاهی

کشتار گاه صنعتی دام و شتر مرغ قهستان

آدرس کشتار گاه: خراسان جنوبی، شهرستان خوسف، روستای کلاته ملک

کد پستی: ۹۷۳۵۱۷۳۶۶۱
تلفن: ۰۵۶ - ۳۱۳۱۸۰۰۰

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) آیا در همه ی این هفده سال استقلال نسبی به عنوان یک استان تازه تأسیس، مدیران تلاش کرده اند مسیر شناخت، تجربه و خلاقیت را پیمایند یا زنجیره های آن را به هم وصل کنند؟ آیا مدیران استان در همه ی این هفده سال، تلاش و همتی داشته اند تا نوع نگاه جدیدی به مسائل استان داشته باشند و با اولویت بندی مسائل استان، به مسیر حل آنها نزدیک شده یا در مسیر مرتفع سازی آنها قرار بگیرند؟ اگر خواسته باشیم منصفانه قضاوت کنیم، باید اینطور بگوییم که در مقاطعی از این هفده سال، مدیران عالی و اجرایی زبردست تر و با تجربه تری در استان بوده اند که به این گوهر ناب، نزدیک شده اند اما اینکه به همه یا قسمت عمده ای از آن دست یافته باشند، عملاً پاسخ منفی است. شاکله اصلی یک مدیریت خوب، خلاقیت و حرف نو داشتن است. حرف نو، نشان دهنده ی دیدگاه نو برای استانی مثل استان ماست.

مدیری که فکر نو، اندیشه ی نو، نگاهی متفاوت و نو به استان دارد، قطعاً مسائل را از دیدگاه ویژه تری می بیند و لذا حرف نو می زند و نقشی ی راهی که برای استان ارائه می کند، نقشه ای مبتنی بر همین نوآشنی های توسعه ای و نوخواهی های مبتنی بر داشته ها و ظرفیت ها و نگاه به محدودیت هاست. فی الجمله هنوز منتظر هستیم تا نقشه ی راه توسعه استان را از منظر مدیران جدید استان نظاره کنیم، هنوز منتظر هستیم تا اولویت ها را بشنویم و به جای تکرار هزارباری ی ظرفیت ها و محدودیت های استان، حرفی نو و تازه را شاهد باشیم. ما هنوز منتظر هستیم تا از جای پای بعضی مسیرهایی که در گذشته به غلط برداشته شده اند، واکنند و قدم ها نه دوباره در همان جا، بلکه در خاک سرنوشت دیگری برای استان بگذارند. ما هنوز منتظریم راهبردهایی را که برای استان قرار است در برنامه پنج ساله توسعه ششم و هفتم و بر اساس نرخ پیش بینی رشد اقتصادی هشت درصدی استان در لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ مطرح شود، ارائه و در باره نقش اولویت دارترین اولویت های استان در آنها بحث کنند و نظر کارشناسان را بگیرند. ما هنوز منتظریم اعلام کنند اولویت مدیران برای اداره استان خراسان جنوبی چیست؟ آیا اقتصاد کشاورزی و معدن و گردشگری برای آنها اولویت دارد؟ یا توسعه اجتماعی و فرهنگی؟ یا حرکت در مسیرهای توسعه علمی و فناوری های نوین یا نگاه به مرز و مباحث امنیتی و اقتصادی و اجتماعی آن؟ خراسان جنوبی تا کزیر از پیمودن مسیر توسعه همه جانبه است. این مهم، هم مطالبه مردم و هم خواست مسئولین و هم به نوعی مسیر گریزناپذیر همراهی با پیشرفت کشور است. اما باید راهبردها را برای استان مشخص و از آن برای مردم و نخبگان صحبت کنند؛ آنها هم صحبت های جدید، نه تکراری.

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴-۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ ارسال بفرمایید)



پرداخت ۲۲۶ میلیارد و ۲۱۱ میلیون ریال تسهیلات در بخش مشاغل خانگی

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گفت: از ابتدای اسامال تاکنون ۲۲۵ طرح مشاغل خانگی به بانکهای عامل معرفی شد که از این تعداد به ۱۱۸ طرح تسهیلات پرداخت شد. شرقی، مبلغ تسهیلات پرداختی را ۲۲۶ میلیارد و ۲۱۱ میلیون ریال اعلام کرد. وی گفت: پیش بینی می شود ۸۰۰ فرصت شغلی با دریافت این تسهیلات ایجاد شود.

۱۴ طرح هادی روستایی در دهه فجر افتتاح می شود

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان با بیان اینکه هنوز بسیاری از روستاهای مرزی در بحث مقاوم سازی تلاش جدی و لازم نداشته اند، بیان کرد: چون خراسان جنوبی زلزله خیز است، لازم است که رسانه ها نیز در تشویق روستاییان به مقاوم سازی تلاش کنند.

دو برابر شدن تسهیلات مسکن روستایی

وی با اشاره به اینکه شهرستان های سریشه و درمیان در بحث مقاوم سازی از نرُم کشوری



فاصله زیادی دارد، یادآور شد: تسهیلات مسکن روستایی اکنون ۱۰۰ میلیون تومان است که با امیدواریم به دو برابر افزایش پیدا کند. تنها، با بیان اینکه اسامال در بحث تسهیلات مسکن روستایی چهار هزار و ۳۵۰ مورد سهم مصوب استان خراسان جنوبی بوده است، خاطر نشان کرد: تاکنون ۳ هزار و ۸۶۲ مورد به استان ابلاغ شده است. وی با بیان اینکه ۲ هزار و ۶۲۱ مورد تاکنون به بانک معرفی و هزار و ۲۲۹ مورد هم

تنها با بیان اینکه ۱۸۹ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان نیز در بحث اجرای طرح هادی تاکنون اجرا شده است، بیان کرد: شاخص اجرا در استان به عدد ۶۸ درصد رسیده است که از میانگین کشوری ۹ درصد جلوتر هستیم. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی با اشاره به صدور سند در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت نیز گفت: صدور اسناد مالکیت از ابتدای انقلاب تاکنون تعداد هشت هزار و ۸۲۰ برگ سند شهری و ۶۶ هزار و ۸۲ برگ سند روستایی بوده و در سال ۱۴۰۰ نیز تاکنون ۲ هزار و ۱۶۳ جلد سند روستایی و ۹۳۸ جلد سند شهری صادر شده است. وی با اشاره به به افزایش سه برابر اعتبارات طرح هادی در سال جاری گفت: از همین رو تلاش می شود اجرای طرح در روستاهای زیادی آغاز شود. وی یادآور شد: در مجموع تاکنون بافت با ارزش ۴ روستای فورگ، خور، ناپیند و چنشت با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان بهسازی شده است. تنها افزود: در سال جاری برای تکمیل طرح هادی ۲ روستای چنشت و ناپیند ۲ میلیارد تومان تخصیص یافته است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان با بیان اینکه از ابتدای انقلاب تاکنون پنج هزار و ۷۸۰ هکتار زمین در سطح روستاهای استان تملک شده است، خاطر نشان کرد: ۵۱۶ هکتار آن از ابتدای سال جاری تملک شده است. مطالعات تهیه طرح انجام شده است، یادآور شد: وی یادآور شد: ۲۵ هزار و ۸۴۸ قطعه زمین از ابتدای انقلاب تاکنون برای احداث مسکن در روستاهای استان واگذار شده است.

سرمایه گذاری شستار استان خراسان جنوبی افزایش می یابد

اظهار کرد: در این دیدار درباره زمینه های سرمایه گذاری این هلدینگ اقتصادی در استان بحث و رازینی شد. استاندار خراسان جنوبی گفت: تبادل نظر درباره اشراف شستا به ظرفیت های معدنی خراسان جنوبی و لزوم

یکی از نتایج این دیدار بود. نماینده مردم شهرستان های نهبندان و سریشه در مجلس شورای اسلامی و رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی نیز در این دیدار استاندار را همراهی کردند.

آمریکا از جایی ضربه می خورد که هرگز آن را محاسبه نکرده است

مقام معظم رهبری در دیدار با هماهنگان نیروی هوایی گفتند: آمریکا امروز از جایی ضربه می خورد که هرگز آن را محاسبه نکرده است. امروز در رئیس جمهور آمریکا - رئیس جمهور قبلی و رئیس جمهور فعلی - دست به دست هم دادند که تتمه آبروی آمریکا را ببرند و دارند می برند. آیت.ا. خامنه ای در ادامه تأکید کردند: من همواره مقید به رعایت شیوه نامه های بهداشتی و عمل به توصیه های پزشکان هستم و در استفاده از ماسک اصرار دارم و چند ماه قبل نیز نوبت سوم واکسن را دریافت کردم.

مذاکرات را با رعایت خطوط قرمز پیش می بریم

امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در نشست غیرعلنی مجلس گزارش مفصلی را از روند مذاکرات هسته ای به نمایندگان ارائه کرد. وزیر امور خارجه در این نشست گفت: ما مذاکرات را در چهارچوب تعیین شده و با رعایت خطوط قرمز پیش می بریم و به دنبال یک توافق عزتمنانه و موفق هستیم.

بدون رفع جامع تحریم ها، برجام شبیه یک سراب است

شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی در توییت نوشت: ظرفیت ها و توانمندی های اقتصادی و تکنولوژیک کشور دارای ساختار یکپارچه است و رفع تحریم ها با هر شناسه ای باید برای همه بخش ها ماهیت یکسان داشته باشد. تجربه قبلی ثابت کرد که بدون رفع جامع و موثر تحریم ها، انتفاع اقتصادی پایدار از برجام بیشتر شبیه یک سراب است.

واکنش جلیلی به نامه اش درباره مذاکرات برجام: در نقد گزارش دولت قبل بود

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: نامه من در نقد دستوردهای برجام مربوط به ۶ ماه پیش و در پاسخ به گزارش دولت قبل بود. جلیلی گفت: من همیشه مکانباتی داشتم، دولت قبل در پایان دوره خود گزارشی درباره برجام داد من آن را بررسی کردم و مواردی که با واقعیت مطابقت نداشت، بیان کردم.

توان معیشتی مردم به شدت پایین آمده، جامعه در حال انفجار است

نماینده مردم تبریز در مجلس یازدهم گفت: سفره مردم روز به روز ضعیف تر می شود و قدرت خرید مردم کاهش می یابد و توان معیشتی مردم به شدت پایین آمده و جامعه در حال انفجار است. پزشکبان افزود: باید با دنیا گفتگو و تعامل کرد، اینکه نخواهیم با همه بجنگیم امکان ندارد به جایی برسیم.

تهدید جمهوریخواهان آمریکا، توافق با ایران را بی اثر می کند

رویداد ۲۴ نوشت: کروز و دیگر ستاورهای جمهوریخواه ایالات متحده آمریکا به باین رئیس جمهور گفتند: رادامی که دولت او به کنگره اجازه بررسی و رای گیری درباره مفاد هر گونه توافق هسته ای جدید با ایران را ندهد، تلاش خواهند کرد مانع اجرایی شدن این توافق شوند

دعوت شدگان محترم مسکن ملی
گواهی سکونت ۵ سال در بیرجند را از
مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی
 دریافت نمایید.
 پاسداران، روبروی شعبه تامین اجتماعی، مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی
 به تابلوها دقت فرمایید صبح و عصر تلفن: ۳۲۴۲ ۳۲۴۲

حمل و نقل
بیرجند بار نیسان
نیسان - ایسوزو - خاور
ارسال بار به تمام نقاط کشور و بالعکس با بیمه و بارنامه
بین غناری ۷ و ۹ - ایزدی
 ۰۵۶۳۲۲۰۷۴۰۹-۰۹۱۵۷۲۵۸۹۷۰

فروش حبه عناب درجه یک
 ۰۹۰۲۶۷۱۱۷۳۵
ایزوگام
سلیپ مانی
 خیابان ارتش، تقاطع صیادشیرازی و پاسداران
 جنب درب پادگان ۴
 ۳۲ ۲۲ ۰۰ ۳۴-۰۹۱۵ ۱۶۰ ۵۲۱۶

خشکشویی و رنگرزی باران
 پیکی رایگان (به صورت شبانه روزی)
 شست و شوی انواع البسه، پتو، روفرشی، روکش اتومبیل، پرده توری و کرکره (باز و بست رایگان) **هر ۵ پتو یکی رایگان**
 برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی
 میدان ۷ تیر - جنب خرازی تهران ۰۹۱۵۷۲۱۲۱۸۸-۳۲۴۵۵۴۳۵

لوله بازکنی با فنر برقی
 با تجربه تضمینی
 کار خوب با تعالی قیمت
 ۱۵ سال سابقه کار در مشهد
 عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص
 ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف
 آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری
 ساختمان با مصالح و بدون مصالح
 به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان
 ۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۰۲۰۸۶-۰۹۱۵۸۹۴۰۸۶ آدرس: میرشیر - ولی عصر (عج) ۱۸ روزلی

لوله باز کنی فوق تخصصی (مدرن برتر)
صد در صد تضمینی و شبانه روزی
 تشخیص و رفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضد عفونی و همراه با رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی، شرکت ها و ...
 ۳۲۴۳۵۶۸۶ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ خسروی

برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند ویرایش شماره ۵۹

ایام هفته	ایران ایر		ماهان ایر		ایران ایرتور		پارس ایر		ایران ایر	
	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند
شنبه	---	---	۱۷:۳۰	۲۰:۰۰	---	---	۰۶:۳۰	۰۸:۲۰	---	---
یکشنبه	۱۰:۴۵	۱۲:۵۵	---	---	---	---	۰۶:۲۵	۰۸:۲۰	---	---
دوشنبه	۱۴:۵۵	۱۷:۱۵	---	---	---	---	۰۷:۰۰	۰۸:۵۵	---	---
سه شنبه	---	---	۱۷:۳۰	۲۰:۰۰	---	---	۰۶:۵۵	۰۹:۰۵	---	---
چهارشنبه	۱۶:۲۵	۲۲:۳۵	---	---	---	---	۰۵:۴۰	۰۷:۴۵	۱۸:۴۵	---
پنج شنبه	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
جمعه	---	---	---	---	---	---	۱۱:۰۰	۱۲:۵۰	---	---

جهت کسب اطلاعات بیشتر با آسیا پرواز تماس بگیرید ۰۵۶-۳۲ ۲۳۳۳۰۹۰
وب سایت فروش آنلاین بلیت (با پشتیبانی آسیا پرواز) Asia724.ir

قالی شویی یاتریس
 اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر جهالول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
 اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان
صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک
 درجه یک / کاور شده
 ۳۲ ۴۴ ۰۰۰ ۱ - ۳

قالی شویی و مبل شویی تریج
پاک و صاف مثل روز اول
بدون هر گونه چروک کاور شده
 تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶
 ۳۱۱۰۴

قالی شویی و مبل شویی ایران
 عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
صاف صاف
لول لول
تخت تخت
اولین قالی شویی صنعتی درجه یک
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲
و گرمخانه اتومات در شرق کشور
 ۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶
 ۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰
 ghalishooii.iran

۱۸ پروژه آموزشی در خراسان جنوبی به بهره‌برداری رسید

۱۸ پروژه آموزشی با ۷۳ کلاس درس در استان همزمان با هشتمین روز دهه فجر و از طریق ارتباط تصویری با معاون اول رئیس جمهور به بهره‌برداری رسید.مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی در این آیین گفت: این ۱۸ پروژه با اعتبار ۳۶ میلیارد تومان همزمان با ۱۳ هزار و ۴۵۰ کلاس درس در سراسر کشور به بهره‌برداری رسید. واقعی افزود: علاوه بر پروژه‌های بهره‌برداری شده در بهمن امسال و دهه فجر، اکنون ۱۹۹ پروژه با ۵۰۰ کلاس درس در استان در دست اجراست. وی بیان کرد: با توجه به پیشرفت فیزیکی بیش از ۶۰ درصدی همه این پروژه‌ها بخش زیادی از آنها در مهر سال آینده بهره‌برداری خواهد شد.

دزد سابقه دار حین سرقت فوت کرد

دادستان عمومی و انقلاب بیرجند گفت: دوشنبه شب یک سارق سابقه دار در بیرجند اقدام به سرقت از یک منزل مسکونی کرد. نسائی افزود: سارق قصد داشته از طریق کانال کولر وارد منزل شود اما در کانال دچار خفگی شده و فوت کرده است. وی بیان کرد: سارق با گیر کردن در کانال کولر هیچ راهی برای خروج نداشته که این موضوع سبب مرگ او شده است. دادستان عمومی و انقلاب بیرجند گفت: در بازرسی از منزل این سارق، اموال مسروقه ای نیز کشف شده است. وی ادامه داد: از آنجایی که این فرد خود اقدام به سرقت کرده و حین سرقت فوت کرده، خون او هدر است و مسئولیتی متوجه شخصی نیست.

سیب زمینی ارزان نمی‌شود

به گفته نایب رئیس اتحادیه میوه و تره بار شهرستان بیرجند در حال حاضر ارزان شدن سیب زمینی با توجه به کمبود آن در استان، امکان پذیر نیست. مفاخر گفت: دولت دستور داده تا قیمت سیب زمینی در تمام استان‌ها کیلویی ۱۰ هزار تومان باشد در حالی که تولید داخل در حال حاضر آنقدر کم است که ارزی سیب زمینی نشدنی است. به گفته وی، امسال تولید سیب زمینی نسبت به پارسال ۵۰ درصد کاهش یافته است و تولید سال دیگر باید آنقدر بالا برود که از پس پایین آمدن قیمت برآید در غیر این صورت باید سیب زمینی را از دیگر کشورها وارد کنیم.

متخصص عفونی: حتی برای آشامیدن ماسک خود را بر نندارید

رئیس بخش بیماری‌های عفونی بیمارستان ولی عصر(عج) با بیان اینکه افرادی که سه دوز واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند، به نوع شدید کرونا مبتلا نمی‌شوند، اظهار کرد: وقتی در ادارات یا محل کار ماسک را حتی چند لحظه برای خوردن یا آشامیدن برمی‌داریم در خطر آلودگی قرار داریم و اکنون این اتفاق باعث گسترش بیماری شده است. ضیائی افزود: افرادی که شیوه‌نامه‌ها را رعایت و از زدن ماسک دریغ نمی‌کنند و تزریق واکسن را انجام می‌دهند، احتمال ابتلای آنها کمتر است.

فوت ۳ نفر دیگر بر اثر بیماری کرونا در خراسان جنوبی

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز گذشته هزار و ۷۸۵ تست کرونا در استان انجام شد که در مجموع هزار و ۹ بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۴۶۶ مورد از بیرجند، ۲۵ مورد از بشرویه، ۲۸ مورد از خوسف، ۲۶ مورد درمیان، ۹۵ مورد زیرکوه، ۴۴ مورد سرایان، ۳۳ مورد از سریشه، ۱۰۱ مورد از طبس، ۵۳ مورد از فردوس، ۷۲ مورد از قاینات و ۲۶ مورد از نهبندان شناسایی شد. وی اضافه کرد: در شبانه روز گذشته ۳ مورد فوت جدید ناشی از کرونا گزارش شد.

امام جمعه بیرجند: جامعه زنده نتیجه مقاومت و جهاد است

نماینده ولی فقیه در استان گفت: براساس آنچه خدای پیامبر و رهبر دستور می‌دهند، مقاومت یعنی حیات، جامعه زنده، فرهنگ زنده و دفاع و جهاد با روح زنده و هدفمند داشته باشیم. حجت الاسلام عیادی در دیدار جمعی از فرماندهان نظامی و انتظامی که به مناسبت ۱۹ بهمن سالروز بیعت تاریخی همافران نیروی هوایی ارتش با امام خمینی (ره) و روز نیروی هوایی برگزار شد، اظهار کرد: ارتش در حالی که مجری اوامر همان خودفروختگان بیگانه بود، اما ارتشیان فرزندان همین مردم بودند و وقتی سر دوراهی قرار گرفتند، کاملاً هویت خود را نشان دادند که نیروی هوایی در آن شرایط برای اولین بار با بیعت خود با امام راحل این سد را شکست و راه را برای دیگران هموار کرد. وی افزود: این نیرو در لحظات سرنوشت‌ساز همه چیز را ترک کرد چون آن موقع که هنوز انقلاب پیروز نشده بود و نشان استحکام این بیعت، فداکاری‌هایی است که نه در جنگ هشت ساله بلکه در جنگ ۴۳ ساله، نیروهای مسلح جمهوری

اسلامی ایران با قدرت ادامه می‌دهند و این را نیروی زنده و این فرهنگ را فرهنگ زنده



می‌گویند امام جمعه بیرجند اظهار کرد: ما امروز جامعه زندهایم و از نظر علمی، قدرت نظامی، عقیده و فکر، انواع و اقسام مسائل

است. وی افزود: اینجاست که به نیروی هوایی ارتش یک تیریک مضاعف باید گفت چون مهم سردوراهی‌هاست و معلوم نبود

امکان تحصیل همزمان دو رشته در دانشگاه آزاد استان

رئیس شورای آموزشی دانشگاه آزاداسلامی استان خراسان جنوبی گفت: امکان تحصیل همزمان دو رشته تحصیلی در دانشگاه آزاد اسلامی وجود دارد و دانشجویان دانشگاه های دولتی هم می توانند در رشته دوم در دانشگاه آزاد اسلامی تحصیل نمایند.عزیزی افزود: دانشجویان شاغل به تحصیل در دانشگاه های دولتی می توانند همزمان با تحصیل در آن دانشگاه در یک رشته در دانشگاه آزاد اسلامی هم تحصیل کنند. وی

روش‌های توصیه شده برای پیشگیری از ابتلا و کاهش عوارض کرونا است. وی افزود: رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی، استفاده از ماسک، رعایت فاصله اجتماعی، عدم حضور در مجالس و تجمعات به دلایل مختلف، یکی از اصول اولیه پیشگیری از ابتلا و شیوع

به نسبت بالا می‌رود و این مسئله شرایط را بدتر خواهد کرد. محمودی راد با بیان اینکه افزایش آمار بیماران بدحال نیاز به خدمات ویژه بخش آی سی یو، اکسیژن تراپی و سایر داروها است، اظهار کرد: این مسائل باعث افزایش فرسودگی پرسنل، کادر درمان

افزایش آمار بستری‌های کرونایی و رسیدن به سطح شدت بیماری

کرونا است. محمودی راد با تاکید بر اهمیت واکسیناسیون کرونا تصریح کرد: با تکمیل واکسیناسیون، ابتلا به کرونا کمتر می‌شود تا اگر مبتلا شدیم به سمت بدحالی نرویم و اگر در مجالس و تجمعات به دلایل مختلف، یکی از اصول اولیه پیشگیری از ابتلا و شیوع

ما شود.

روشن‌سازی

کرونا است. محمودی راد با تاکید بر اهمیت واکسیناسیون کرونا تصریح کرد: با تکمیل واکسیناسیون، ابتلا به کرونا کمتر می‌شود تا اگر مبتلا شدیم به سمت بدحالی نرویم و اگر در مجالس و تجمعات به دلایل مختلف، یکی از اصول اولیه پیشگیری از ابتلا و شیوع

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

روشن‌سازی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ شناسه: ۱۲۷۳۹۸۳

حسین بواتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آموزش حضوری مدارس در مناطق نارنجی و قرمز تخلف است

معاون سلامت و تندرستی آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: تداوم آموزش حضوری مدارس در مناطق نارنجی و قرمز استان تخلف محسوب می‌شود. گلدانی مقدم افزود: فعالیت مدارس با حضور دانش آموزان در مناطق با رنگ قرمز و نارنجی تخلف محسوب می‌شود و آموزش در این مناطق باید به صورت مجازی ادامه پیدا کند. وی ادامه داد: تنها کادر اجرایی مدارس شامل مدیر و معاونین باید طبق روال قبل در مدرسه حاضر شوند و پاسخگوی اولیا و دانش آموزان باشند.معاون سلامت و تندرستی اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی افزود: هر کدام از مدرسی که مصوبه مذکور را رعایت نکنند تخلف کرده اند و می‌توان با آن‌ها برخورد کرد.

مجری راه‌اندازی دیپارتمان معدنی نهبندان مشخص شد

از آبخیز تا جالیز برای توسعه کشاورزی خراسان جنوبی

تدبیر استان برای بحران کم آبی روستاها



تا از حرکت رواناب ها جلوگیری کند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی اضافه کرد: سپس این آب ها در زمین ذخیره و سفره های زیرزمینی را ایجاد می کند و در نهایت در آبدی قنوت تاثیر به سزایی خواهد داشت. وی گفت: در مرحله بعد، آب در قنوت به استخر می رود که از این آب برای پرورش شیلات و ذخیره سازی استفاده خواهد شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی بیان کرد: سپس این آب به بستر مزرعه با دو روش آبیاری کم فشار در زمین های زراعی و آبیاری پرفشار در باغات خواهد رفت. به گفته رئیس سازمان جهاد کشاورزی، آبیاری روستاها و زیرساختی در مرحله بعد انجام می شود که هر کدام مزایای ارزشمندی برای کشاورز دارد.

مهدی آبادی - رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: اجرای طرح های "آز آبخیز تا جالیز" منجر به اشتغال، تثبیت، توسعه، افزایش سرانه درآمد مناطق روستایی و در نهایت توسعه استان خواهد شد. در هشتمین روز از دهه مبارک فجر برنامه روز مزرعه با محوریت از آبخیز تا جالیز با حضور دکتر جعفری و برخی از مسئولان سازمان جهاد کشاورزی در روستای بین آباد شهرستان خوسف برگزار شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان در این مراسم گفت: به واسطه تغییرات اقلیمی بهره برداری از آبخوان های زیرزمینی به شدت نیازمند اقدامات حفاظتی، حیاتی و تغذیه ای می باشد که طرح آبخیز تا جالیز برای این امر مهم به وجود آمده است. وی با بیان اینکه باید تهدید را به فرصت تبدیل کنیم، اضافه کرد: در خراسان جنوبی آب از اهمیت فوق العاده ای برخوردار است که باید احیای قنوت، در دستور کار متولیان قرار گیرد. رئیس سازمان

توصیف طرح آبخیز تا جالیز

رئیس سازمان جهاد کشاورزی توصیف کاملی از طرح آبخیز تا جالیز داشت. جعفری بیان کرد: در مناطق بالادست (مناطق بالای زمین های کشاورزی) سازه های آبخیزداری مانند سدهای خاکی ایجاد می شود

مقام اول کشور در طرح آبخیزداری

جعفری اضافه کرد: در حوزه آبخیزداری مقام اول اجرای این طرح را در کشور در اختیار داریم که ۴ هزار هکتار



۱۲۴ پروژه صنعت برق در خراسان جنوبی به بهره برداری رسید



عزیز استان تهیه که تعداد ۹۶۸ سامانه تاکنون تحویل و مابقی نیز تا پایان سال توزیع خواهد شد. دادگر همچنین ادامه داد: علاوه بر سامانه های فوق، تعداد ۴۵۰ سامانه خورشیدی قابل حمل دیگر نیز از محل ظرفیت قانون بودجه سال ۱۴۰۰ به خانوارهای عشایری تحویل خواهد شد. وی افزود: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی در راستای برنامه اعلامی شرکت توانیر طرح ها و برنامه های مختلفی را جهت توسعه برق رسانی، پایداری شبکه، طرح های تحول دیجیتال و هوشمند سازی انجام داده است که از آن جمله می توان به تجهیز و به روزرسانی ناوگان خودرویی شرکت، تجهیز شهرستان های استان به گروه خط گرم فرمان از راه نزدیک و دور، ارائه خدمات به صورت غیر حضوری از طریق نرم افزار برق من و سامانه ۱۵۲۱ و سایت شرکت، هوشمند سازی مرکز اتفاقات (طرح هما) و تجهیز شهرستان ها به مولد برق اضطراری اشاره کرد.

داد: مصرف مشترکان کشاورزی و صنعتی قبل انقلاب به ترتیب ۰.۲ درصد کل مصرف بوده که این عدد بعد انقلاب در حوزه کشاورزی به ۳۰ درصد و در بخش صنعت به ۲۱ درصد رسیده است. وی تولید برق در استان قبل از انقلاب را منحصر به چند نیروگاه دیزلی با ظرفیت پایین دانست و گفت: بعد از انقلاب شکوهمند اسلامی علاوه بر احداث نیروگاه سیکل ترکیبی شهید کاوه قاین با ظرفیت تولید ۷۱۱.۷ مگاوات، ۳ نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ۱۸ مگاوات و ۴۸۴ نیروگاه خورشیدی محدود به ظرفیت انشعاب به ظرفیت ۵.۱ مگاوات در استان به بهره برداری رسیده است. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی به تلاش ها و اقدامات صورت گرفته در خصوص برخورداری همه مردم عزیز استان از نعمت برق اشاره کرد و افزود: در همین راستا تعداد ۱۲۰۰ سامانه خورشیدی قابل حمل از محل اعتبارات شرکت توانیر جهت بهره مندی عشایر

شد. دادگر تصریح کرد: صنعت برق در استان خراسان جنوبی بعد از انقلاب پیشرفت ها و دستاوردهای شگرفی به همراه داشته است و اقدامات پیشگامی جهت خدمت به مردم شریف این استان بعد از انقلاب شکوهمند اسلامی ایران صورت گرفته است. وی به وضعیت شبکه های برق در استان اشاره کرد و ادامه داد: طول خطوط شبکه فشار متوسط در استان از ۱۱۰ کیلومتر در قبل انقلاب به ۱۳۰۰۰ کیلومتر در سال ۱۴۰۰ خطوط فشار ضعیف نیز از ۱۶۸ کیلومتر به ۵۹۰۰ کیلومتر افزایش پیدا کرده است. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان به مقایسه وضعیت برخورداری از نعمت برق در قبل و بعد از انقلاب شکوهمند اسلامی ایران پرداخت و افزود: تعداد مشترکان برق از ۱۶ هزار و ۸۸۷ مشترک در قبل انقلاب به ۳۹۷ هزار و ۱۳۷ مشترک در سال ۱۴۰۰ رسیده است. دادگر، پیشرفت در بخش صنعت و کشاورزی را از برکات انقلاب اسلامی برشمرد و ادامه

دانست و تصریح کرد: تامین برق مسکن محرومان نیز از جمله برنامه ها و اولویت های این شرکت بوده که بخشی از آن در دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد. وی همچنین به اجرای ۴۶ پروژه ترمیم و بازسازی شبکه و ۶۲ پروژه احداث و توسعه شبکه همزمان با چهل و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در سطح استان اشاره کرد و گفت: ۷ پروژه روشنایی معابر در شهرستان های بیرجند، خوسف و فردوس نیز در این ایام به بهره برداری رسید. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان از بهره برداری ۶ پروژه تبدیل شبکه سیمی به کابل خوندگهدار به طول ۶۲ کیلومتر در استان در دهه فجر خبر داد و افزود: برای اجرای ۱۲۴ پروژه صنعت برق که نشان از تلاش و مجاهدت های شایسته روزی پرسنل شرکت توزیع برق استان دارد، ۹۷ کیلومتر شبکه فشار متوسط، ۱۶۲ کیلومتر شبکه فشار ضعیف و ۲۷۱ ترانسفورماتور احداث

در سراسر استان در این ایام به بهره برداری رسید. وی همچنین از کلنگ زنی یک نیروگاه خورشیدی همزمان با چهل و سومین سالگرد انقلاب اسلامی خبر داد و افزود: با افتتاح بهره برداری این نیروگاه و فاز نخست نیروگاه بادی درج، مجموع ظرفیت نیروگاه های خورشیدی و بادی سطح استان به ۳۵ مگاوات خواهد رسید. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی با اشاره به اجرای پروژه برق رسانی به ۴ روستای جدید در شهرستان های خوسف و سریشده در دهه فجر امسال، گفت: به برکت انقلاب شکوهمند اسلامی ایران تعداد روستاهای برق دار استان از پنج روستا در اوایل انقلاب به ۱۶۳۴ روستا در سال ۱۴۰۰ رسیده است و در حال حاضر تمام جمعیت شهری و روستاهای بالای پنج خانوار استان از نعمت برق برخوردار هستند. دادگر، محرومیت زدایی و توجه ویژه به مناطق محروم را از اهداف و اولویت های انقلاب اسلامی و دولت سیزدهم

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی گفت: همزمان با چهل و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، ۱۲۴ پروژه صنعت برق در استان خراسان جنوبی به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی: مهدی دادگر در جمع خبرنگاران ضمن گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل و شهدای انقلاب و تبریک ایام، دهه فجر، اظهار کرد: ۱۲۴ پروژه صنعت برق با اعتباری بالغ بر ۹۲ میلیارد تومان به منظور بهره مندی ۱۹ هزار خانوار

